ciscum de la Barca.

In conventu Hispalensi assignamus pro primo anno in regentem

fr. Vincentium Calbo (7), pro secundo fr. Antonium Romero baccalarium,

pro tertio anno fr. leronimum de Vergara (8) baccalarium, cuius lecturam

approbamus ; in baccalarium pro tribus annis fr. Alvarum Melgarejo ; 20

iii magistrum studii pro tribus annis fr. Augustinum de Esbarroya (9).

Istae sunt restitutiones.

Restituimus ad beneficia ordinis fr. loannem Matarati beneficiatum

de conventu Helbe.

Istae sunt revocationes. 25

Revocamus omnes iubiiarios.

Item revocamus a provincia Aragoniae ad provinciam Hispaniae

fr. Franciscum de Viliaverde, et fr. Christoforum Zamorensem ; et ad

provinciam Bethicae fr. Thomam de la F^onte et fr. Balthasarum de He-

redia, et omnes alios qui et praedictis provinciis Bethicae et Hispaniae 30

sunt in dicta provincia Aragoniae absque licentia reverendi fr. Dominici

(i) De fr. Antonio Criado cf. I. c. pag. 241.

(2) De fr. Dominico Melgarejo cf. 1. c. pag. 249.

(3) De fr. Alphonso Galliego , Alphonso de Montufar, Dominico de Pnrnga,

loanne de Ascona cf. 1. c. pag. 241.

(4) Videtur esse idem ac Ferd. de Saverrara, de quo supra png. 240.

(5) De fr. Michaele de Arcos cf. 1. c.

(6) De fr. Petro de Contreras cf. 1. c. pag. 241.

(7) De fr. Vincentio Calbo cf. 1. c. pag. 240.

(8) De fr. Hieronymo de Vergara cf. 1. c. pag. 150.

(9) De fr. Augustino de Esbarroya cf. SSOP. II, 152.
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de iMontemaiori , mandantes sub praecepto , ut intra quindecim dies a

notitia praesentium revertantur ad suas provincias.

Istae sunt poenitentiae.

Quia fr. Petrus de Accherio provinciae Provinciae conventus Maro-

5 logii magna et multa commisit scandala , adiudicavimus eum poenae

gravioris culpae.

Quia fratres Gulielmus Lemaer et loannes Bonaenoctis conventus

Duacensis provinciae inferioris Germaniae contra praeceptum reverendis-

simi magistri ordinis recesserunt a Parisiis ad Bituricas , non redeuntes

'o ad conventum suum nativum iuxta praeceptum eis datum, adiudicamus

quemlibet eorum poenae gravioris culpae trimestri , mandantes priori

provinciali Franciae et priori Bituricensi pro tempore et cuilibet eorum,

ne eosdem sine licentia suorum provincialium retinere aut recipere prae-

sumant sub poena absolutionis a suis officiis, quam ipso facto contra-

15 veniendo incurrant.

Istae sunt concessiones.

Concedimus provinciali Aragoniae fr. Dominico de Montemaiori ma-

gistro, quod possit revocare fratres de regnis provinciae Aragoniae oriun-

dos a quacumque provincia ad suam provinciam in favorem sanctae re-

20 formationis usque ad numerum decem.

Concedimus et committimus reverendissimo magistro ordinis eandem

nostram auctoritatem et facultatem addendi, minuendi, mutandi et dis-

ponendi et omnia et siiigula faciendi
,
quae generale capitulum potest,

etsi taiia forent, quae mandatum speciale exigerent, volentes, quod sim-

25 plici eius verbo credatur.

Suffragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro Clemente papa septimo,

qui favore et patrocinio prosequitur ordinem nostrum sacrum et pro ca-

pitulo generali opulentissimam largitus est elemosinam bladi , vini et

30 caseorum, quilibec conventus unam missam solemnem et quilibet sacerdos

unam missam, clerici psalmos graduales, layci triginta pater noster cum
Ave Maria.

Pro reverendissimo cardinali sancti Sixti protectore sacri ordinis

nostri, qui multos labores pro eo subiit et fovet sicut gailina pullos.

35 Pro reverendissimo domino cardinali Oxomensi (i), qui de bonis suis

copiose largitus est et sua praesentia capitulum decoravit.

Pro reverendissimo archiepiscopo Capuano, qui pro generali capi-

tulo tradidit centum scuta : pro his quiiibet convcntus unam missam

solemnem et quilibet sacerdos unam missam.

(i) Garsia scilicet de Loaysa, de quo supra pag. 178 ct 250, 251.
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Pro revereiidissimo magistro et eius societate
,
pro procurat-ore or- i

dinis, pro tranquillo statu ordinis et eius reformatione, et pro illis qui

ad beneficia ordinis sunt recepti, quilibet sacerdos unam missam, clerici |

et layci ut supra.

Sutfragia pro defunctis. 5

Pro anima reverendissimi quondam generalis (i) et pro animabus

fratrum et sororum ordinis nostri, pro animabus eorum, qui dum vive-

rent, recepti sunt ad beneticia ordinis per litteras reverendissimi, quilibet

conventus unam missam solemnem et quilibet sacerdos unam missam,

clerici septem psalmos, iaici centum pater noster et totidem Ave Maria. lo

Sententias iudicum approbamus et eorum auctoritatem durare vo-

lumus usque ad sequentem diem dominicum inclusive.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus per totum diem domini-

cum et sequentem inclusive.

Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales seu diffi- 15

nitores diligenter conscripta et correpta atque sigillo ordinis sigillata

ad suas provincias deferri.

Sequens capitulum generale, quod erit diffinitorum, hinc ad trien-

nium assignamus in conventu Lugdunensi congregationis Gallicanae anno